Проведение упрощенной идентификации Обществом через систему межведомственного 

электронного взаимодействия (далее по тексту – СМЭВ) производится на основании данных, 

предоставленных Заемщиком при заполнении Заявления. Упрощенная идентификация Заемщика, 

проводится Обществом при условии того, что сумма займа не превышает 15 000 (пятнадцать тысяч) 

рублей. 

4.1.1.1. При проведении полной идентификации Заемщик при заполнении Заявления 

направляет Обществу: 

▪ сканированную копию своего общегражданского паспорта (страницы, содержащие 

информацию: о фамилии, имени, отчестве, дате и месте рождения;